
ZARZĄDZENIE NR 129.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały 

Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 

2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy  Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem –  9.396,00zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem –  9.396,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę – 

9.396,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E37CBA-AB2A-4640-9995-5F7045EC18EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 586 639,45 0,00 9 396,00 4 596 035,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 379 276,45 0,00 9 396,00 388 672,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 976,00 0,00 9 396,00 41 372,00 

bieżące razem: 20 311 123,92 0,00 9 396,00 20 320 519,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

Majątkowe 

majątkowe razem: 4 671 224,82 0,00 0,00 4 671 224,82 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 132 339,94 0,00 0,00 1 132 339,94 

Ogółem: 24 982 348,74 0,00 9 396,00 24 991 744,74 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 208 396,34 0,00 0,00 1 208 396,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E37CBA-AB2A-4640-9995-5F7045EC18EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z 
i 
a 
ł 

Roz. § 
/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 
nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypł
aty z 
tytuł
u 
porę
czeń 
i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 5 254 129,61 5 254 129,61 5 049 163,28 4 222 660,00 826 503,28 0,00 196 488,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 396,00 9 396,00 9 396,00 9 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 263 525,61 5 263 525,61 5 058 559,28 4 232 056,00 826 503,28 0,00 196 488,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 523,00 148 523,00 148 523,00 16 695,00 131 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 396,00 9 396,00 9 396,00 9 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 157 919,00 157 919,00 157 919,00 26 091,00 131 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 051,00 15 051,00 15 051,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 396,00 9 396,00 9 396,00 9 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 24 447,00 24 447,00 24 447,00 24 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 646 610,57 17 927 322,06 12 015 901,45 7 339 689,80 4 676 211,65 184 942,00 5 551 543,88 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 396,00 9 396,00 9 396,00 9 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 656 006,57 17 936 718,06 12 025 297,45 7 349 085,80 4 676 211,65 184 942,00 5 551 543,88 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E37CBA-AB2A-4640-9995-5F7045EC18EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

